
D9B659675D5EF4EF0DBBBFDAF64BCF9A8050D2FF

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 7/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 9 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia formy przetargu na sprzedaż
nieruchomości gruntowej położonej w Tarnobrzegu przy Alei Warszawskiej oraz ustalenia wysokości wadium.

Strona 1 z 1

identyfikator 7/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 7/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 9 stycznia 2014 r.

w sprawie ustalenia formy przetargu na sprzedaż nieruchomości gruntowej
położonej w Tarnobrzegu przy Alei Warszawskiej oraz ustalenia wysokości wadium.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. /, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt.1 i ust. 3 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102,
poz. 651 z późn. zm. / oraz § 4 ust. 2 i ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004
r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości /
Dz. U. z 2004 r. Nr 207 poz. 2108 z późn. zm. / w związku z uchwałą Nr XLVII/608/2013 Rady
Miasta Tarnobrzega z dnia 26 września 2013 r. w sprawie zbycia w drodze przetargu nieruchomości
gruntowej położonej w Tarnobrzegu przy Alei Warszawskiejzarządza się, co następuje :

§ 1 .

Sprzedaż nieruchomości gruntowej ozn. nr ewid. 696 o pow. 0,4129 ha obj. KW Nr TB1T/00002292/8
położonej w Tarnobrzegu przy Alei Warszawskiej z przeznaczeniem pod zabudowę jednorodzinną
oraz nieuciążliwe usługi, handel i rzemiosło nastąpi w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

§ 2 .

Wadium w formie pieniężnej ustala się w wysokości 25.000,-zł. /słownie: dwadzieścia pięć tysięcy
złotych 00/100/.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


